Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  ( П р о е к т )

 от   .  .2022 №

р.п. Парфино

О внесении изменений в Порядок
применения бюджетной
классификации Российской
Федерации в части, относящейся к
бюджету Парфинского городского
поселения

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской

Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Парфинского

городского поселения, утвержденный постановлением Администрации

муниципального района от 09.12.2021 № 1107 «Об утверждении Порядка

применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,

относящейся к бюджету Парфинского городского поселения», (далее -

Порядок) следующие изменения:

1.1.  подпункт 1.2.2. Направления расходов, увязываемые с

программными (непрограммными) статьями целевых статей расходов

бюджета городского поселения, подраздела 1.2  Перечень и правила

отнесения расходов бюджета городского поселения  на соответствующие

целевые статьи,  раздела 1 Целевые статьи расходов бюджета Парфинского

городского поселения

дополнить направлением расходов следующего содержания:

«23093 Возмещение расходов по содержанию муниципального

имущества

По данному  направлению расходов отражаются расходы бюджета

городского поселения на возмещение расходов по содержанию

муниципального имущества.»;

1.2. в приложении 1 к Порядку:

после строки:

«08 0 01 23051

Реализация мероприятий   муниципальной

программы  Парфинского городского поселения

«Управление и распоряжение муниципальным

имуществом Парфинского городского поселения  на

2020-2025 годы»»

изложить строку следующего содержания:

«08 0 01 23093

Возмещение расходов по содержанию

муниципального имущества».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовила и завизировала
Председатель комитета финансов
Администрации муниципального района                               Е. В. Шмелёва
Срок проведения независимой антикоррупционной экспертизы с 16 марта 2022 года по 22
марта 2022 года

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

               проекта постановления Администрации муниципального района

                                        от                         №
                                                                                  (вид документа)

«О внесении изменений в Порядок применения бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету

Парфинского городского поселения»

Дата
поступления на
согласование,

подпись

Наименование должности, инициалы и
фамилия руководителя, с

которым согласуется проект
документа

Дата и номер
документа,

 подтверждающего
согласование или

дата согласования,
подпись

 Управляющий Делами администрации
муниципального района
Н. Н. Глюков

 Заведующий отделом бухгалтерского

учета Администрации

муниципального района

О. В. Садчикова

 Начальник отдела правовой и

кадровой работы управления делами

Администрации муниципального

района

И. В. Кучерова

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

постановления Администрации муниципального района

                                        от                         №
                                                                                  (вид документа)

«О внесении изменений в Порядок применения бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету

Парфинского городского поселения»

№ п/п
Наименование адресата (должностное лицо,

структурное подразделение, орган
исполнительной власти области и др.)

Количество
экземпляров

1. Комитет финансов Администрации

муниципального района

1

2. Администрация муниципального района 2

3. Отдел бухгалтерского учета Администрации

муниципального района

1

Итого  4